

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00540880861**
Progressivo di invio: **32KGJ**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**
Telefono del trasmittente: **+39093520982**
E-mail del trasmittente: **assistenza@fatturapertutti.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00677300865**
Codice fiscale: **00677300865**
Denominazione: **SUPERMARKET DEI F.LLI VITALE E FIGLI S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA LENIN**
Numero civico: **2**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0935667425**
E-mail: **giuseppe.vitale58@virgilio.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **Comune di Assoro**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa 280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-12-11** (11 Dicembre 2024)

Numero documento: 31
Importo totale documento: 1450.00

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **PROT. N. 1242**
Data ordine di acquisto: **2024-12-06** (06 Dicembre 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B473F2E423**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0144618**
Descrizione bene/servizio: **COOP SACC.NET. CASA 80X120**
Quantità: **100.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.877000**
Valore totale: **187.700000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0008963**
Descrizione bene/servizio: **SACCH. PATTUMIERA PETER PANPLAST X12**
Quantità: **100.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.975400**
Valore totale: **97.540000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0144752**
Descrizione bene/servizio: **MAXI BOBINA ULTRA 1700X2**
Quantità: **50.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.140000**
Valore totale: **307.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0007710**
Descrizione bene/servizio: **IGIENICA SCOTTONELLE X12**
Quantità: **50.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.909200**
Valore totale: **245.460000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0009542**
Descrizione bene/servizio: **TONKITA SCOPA IMPRESA**
Quantità: **20.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.550000**
Valore totale: **31.000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0144178**

Descrizione bene/servizio: **MANICO SCOPA CM.130**
Quantità: **20.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.820000**
Valore totale: **16.400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0006821**

Descrizione bene/servizio: **ACE CANDEGGINA LT.5**
Quantità: **50.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.450000**
Valore totale: **122.500000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0002378**

Descrizione bene/servizio: **SMAC GEL CON CANDEGGINA 850ML.**
Quantità: **20.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.390000**
Valore totale: **27.800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0005194**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE X100**
Quantità: **20.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.670000**
Valore totale: **93.400000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0145583**

Descrizione bene/servizio: **COOP SAP. LIQ. IDRAT. BASE LT.2**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.290000**
Valore totale: **22.900000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0002357**

Descrizione bene/servizio: **RIO AZZURRO 750ML.**

Quantità: **22.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.140000**
Valore totale: **25.080000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0145043**
Descrizione bene/servizio: **FRESH AROMA DEOD. PER AMBIENTE 300ML.**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.060000**
Valore totale: **1.060000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **0007401**
Descrizione bene/servizio: **CHANTECLAIR SGRASSATORE 600ML.**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.370000**
Valore totale: **23.700000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1108.14**
Totale imposta: **243.79**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **5.00**
Totale imponibile/importo: **93.40**
Totale imposta: **4.67**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2024-12-11** (11 Dicembre 2024)
Termini di pagamento (in giorni): **0**
Data scadenza pagamento: **2024-12-11** (11 Dicembre 2024)
Importo: **1201.54**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO AG. DI ASSORO**
Codice IBAN: **IT68B0895483590010000101039**